se evidencia en el reporte allegado a la Oficina de Control Interno, por la Oficina Asesora de 
Planeación, un total de veintitrés (23) solicitudes con radicado y sin especificar canal de 
recepción ni asignación de responsable; una (1) radicado de prueba para el cual no aplica 
emisión de respuesta; y las restantes tres mil doscientas cuarenta y cuatro (3.244) cuentan 
con asignación de responsable. 

De acuerdo a lo anterior, a continuación se relacionan las veintitrés (23) números de 
radicado que no corresponden a PQRSD sino que fueron registrados sin información por lo 
que su trámite no es procedente, sin embargo, se hace referencia a los mismos en aras de